PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
ESTADO DA BAHIA

. Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.806.146.

Fone: (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 043/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2021-03339.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BARREIRAS-BA

Contrato nº 0381/2021

CONTRATADA: A Empresa Associação Cultural Companhia de Experimentação e Pesquisas em Arte e Cultura - CEPAC,

inscrita no CNPJ nº 42.569.669/0001-49, com sede à Rua Pará, 430 – Mimoso do Oeste – CEP 47.850-000 – Luís Eduardo

Magalhães/BA, com proposta no valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), o pagamento será efetuado de

acordo coma a solicitação da Secretaria Municipal e emissão da nota fiscal.

OBJETO: A Contratação de pessoa física e/ou jurídica, para apresentação de Peça Teatral, em atendimento ao PROJETO

PRIMAVERA CULTURA E OFICINAS DE ARTE, conforme Termo de Referência em anexo.

03.08.08 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

2028 – Promoção das Ações Culturais e Festas Populares.

33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

33.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física;

Fonte: 00 – Recursos Ordinários.

Data: 19 de novembro de 2021

PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Ratificação, Adjudicação e Homologação.

O Prefeito Municipal de Barreiras no uso de suas atribuições legais, ratifica, adjudica e homologa de Dispensa de Licitação

n° 043/2021, do processo administrativo nº 2021-03339, objetivando a Contratação de pessoa física e/ou jurídica, para

apresentação de Peça Teatral, em atendimento ao PROJETO PRIMAVERA CULTURA E OFICINAS DE ARTE, conforme

Termo de Referência em anexo, com a Empresa Associação Cultural Companhia de Experimentação e Pesquisas em Arte e

Cultura - CEPAC, inscrita no CNPJ nº 42.569.669/0001-49, com sede à Rua Pará, 430 – Mimoso do Oeste – CEP 47.850-000

– Luís Eduardo Magalhães/BA, com proposta no valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), será efetuado o

pagamento de acordo coma a solicitação da Secretaria Municipal e emissão da nota fiscal, de acordo com o art. 24, inciso II,

da Lei 8.666/93.

Barreiras /BA, 19 de novembro de 2021.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal